社團法人高雄市獸醫師公會   函

                                         會址：802 高雄市苓雅區泰順街 66 號 8樓之 9

                                         電話：〈07〉2236538

 傳真：〈07〉2236539

手機：0901-363668 秘書

                                         E-mail：kva04@hotmail.com

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112 年 3 月 17 日

發文字號：高市獸醫師公會宏字第 11200016 號

速別：普通

密等：普通

附件：大會程序表暨注意事項、委託書、提案單、研討會相關資料、社群資料

主旨：召開本會第十五屆第二次會員大會暨第 7 次獸醫師繼續教育課程及會員摸彩聯

歡晚會。

說明：

  一、時間：112 年 4 月 16 日(星期日)上午 9:00 至晚上 9:00

  二、地點：高雄台鋁晶綺盛宴錦繡廳(學術研討會；會員大會)，銀河廳(聯歡晚會)

      地址：高雄市前鎮區忠勤路 8號Ａ區

  三、會員大會報到(PM2:30)。

  四、聯誼餐會(PM 6:00 )歡迎攜眷參加，每位會員可攜眷一人免費報名參加，

      超過一人，每位酌收費用 800 元。

  五、凡親自出席本次會員大會的會員，皆可領取會員禮品及參與晚宴摸彩。

  六、不克出席之會員，可填寫委託單參與會務並領取會員禮品。

  七、如未能出席參加會員大會之會員，請於 112 年 4 月 30日前至公會領取禮品，逾

期視同放棄權益。

  八、三十七家優良廠商配合本次大會活動，現場眾多產品優惠特賣。

  九、當日 9:00 至 15:00 臺灣碩騰股份有限公司配合本會舉辦獸醫師繼續教育課

程，邀請國立嘉義大學獸醫學院附設動物內科暨影像科主任鄭智嘉主任主講「動

物醫事助理法制之建構與開展」及國立中興大學獸醫學系助理教授劉品辰助理

教授主講「令人困擾的自體免疫疾病-紅斑性狼瘡」，本會會員均免費報名參加。

此繼續教育課程已向認證單位申請審核中(法規 2學分，專業 4學分)(附件有報

名資訊)

正本：全體會員

副本：本會

附件㇐、【大會程序表】

注意事項：
(㇐)會員大會進行時，僅本會會員、受邀貴賓、及會場服務人員得進入會場。隨行眷屬

請先暫於會場外空間交誼。

(二)因議程緊湊，會員提案內容以有關全體會員及會務者為限。有關個人事務者以另 向

理監事會反應為宜。提案內容請於三月二十四日前以 E-mail 送達本會會址。

(三)會議秩序按本會章程第卅條「本會會議出席人員有下列情事之㇐者，由監事會予以

警告，不服警告時，會議主席視情節提經出席會員三分之二以上之同意，當場宣佈

取消其發言、表決、選舉、被選舉權、罷免權或禁止其出席該次會議之權利，並於

會議紀錄中敘明：

1、妨礙會場秩序或會議之進行者。

2、攜帶武器或危險物品者。

3、在旁監視、勸誘、脅迫或干涉其他出席會員之提案、發言、表決、選舉、罷免

權之行使者。

(四)會員大會後，於 18 點舉行聯歡晚會暨會員摸彩，親自出席者，才能參與晚宴摸彩。

時    間 主    題

09:00 – 10:30 獸醫師繼續教育課程：動物醫事助理法治之建構與開展

11:00 – 12:30  獸醫師繼續教育課程：令人困擾的自體免疫疾病-紅斑性狼瘡

12:30 – 13:30 午餐

13:30 – 15:00 獸醫師繼續教育課程：令人困擾的自體免疫疾病-紅斑性狼瘡

15:00 – 15:30 會員及貴賓報到，領取會員禮品

15:30 – 17:30 【台鋁錦繡廳】第 15 屆第 2 次會員大會

18:00~ 【台鋁銀河廳】會員摸彩聯歡晚會

附件二、社團法人高雄市獸醫師公會會員委託出席會員大會委託書

本人因事不克出席社團法人高雄市獸醫師公會第十五屆第二次會員大會特委託本會會

員代表本人出席本次大會，及於大會期間代為行使本人之會員提案、發言、表決、選

舉、及罷免權之行使。

本人瞭解本會章程第廿九條第二款「會員不能親自出席會員大會時，得以書面委託其

他會員代理，每㇐會員以代理㇐人為限。委託人數以不超過親自出席人數三分之㇐為

限。」

註：委託票之有效性依上述比例、及被委託人向大會報到優先順序核定。

    委 託 人簽名或蓋章：

    委 託 人身份證字號:

    被委託人簽名或蓋章：

     中華民國      年        月      日

                        （以下由大會服務人員填寫）

被委託人

報到序號

委 託 票

有 效 性
核定簽章

附件三、社團法人高雄市獸醫師公會會員大會提案單

提案

編號

(由本會

編列)

提案人

簽 章

連署人

簽 章

案由

說明

（理由）

※請於 03 月 24 日前，填寫回傳至本會(E-mail:kva04@hotmail.com)

附件四、社團法人高雄市獸醫師公會獸醫師繼續教育課程

『第 15 屆第 7 次獸醫師繼續教育課程』

㇐、 主辦單位: 社團法人高雄市獸醫師公會

二、 協辦單位：臺灣碩騰股份有限公司

三、 112 年 04 月 16 日(星期日) 09:00~15:00 (08:30 開始報到)

(請記得攜帶身分證條碼電子報到)

四、 地點：【高雄台鋁晶綺盛宴】錦繡廳 (高雄市前鎮區忠勤路 8 號Ａ區)

五、 費用: 全縣市獸醫師免費

六、 報名日期: 即日起 112 年 04 月 07 日或額滿為止。不接受現場報名。

七、 線上報名： https://pse.is/4ttf9c

    (請上社團法人高雄市獸醫師公會網頁連結報名) 電話: (07)223-6538
※此研討會繼續教育 6 學分已向認證單位申請審核中 (法規 2 學分、專業 4 學分)

課程表：

時    間 主    題 講師

08:30 – 09:00 報到

09:00 – 10:30 動物醫事助理法治之建構與開展 鄭智嘉主任

11:00 – 12:30 令人困擾的自體免疫疾病-紅斑性狼瘡 劉品辰助理教授

12:30 – 13:30 午餐

13:30 – 15:00 令人困擾的自體免疫疾病-紅斑性狼瘡 劉品辰助理教授

15:00 –  刷退

15:00 – 15:30 會員大會會員及貴賓報到

※ 因涉及智慧財產權，學術研討會現場未經許可，嚴禁攝影及錄音。

※ 參加研討會人員請穿戴整潔及口罩(禁短褲及拖鞋)並禁止吸煙。

※ 由於新冠病毒疫情之影響，到場時全體人員皆需戴口罩、量體溫、噴酒精消毒手，需線上填寫自

主健康聲明書。

附件五、社團法人高雄市獸醫師公會社群資料

LINE 社群

操作方式：

掃描 QRcode 加入，姓名及暱稱請填寫，全名-服務單位

EX：王大明-高雄市獸醫師公會

若已完成加入之醫師，請完成暱稱修改。於聊天室畫面點選

左上角三條橫線，進入後點選其他設定，再點選個人檔

案，修改完個人名稱加服務單位後，點選左上角完成。

Facebook 社群